
Российская Федерация 

Иркутская область 

Усольский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Белая средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

20.08.2024 г.                                   п. Средний                                           №150 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации («дорожная карта») целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом директора № 207 от «20» сентября 

2021, руководствуясь Уставом МБОУ «Белая СОШ»  

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать наставнические пары (группы) – Приложение 1. 

2. Куратору наставнических пар Храмовой Елене Сергеевне,  и.о. 

заместителя директора по УВР: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. отчитываться директору МБОУ «Белая СОШ» о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                    Ченских А.В. 

 

 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К Приказу №150  от 20.08.2024 

 

Наставнические пары (группы) 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

1. Ибрагимова Ирина Сергеевна, учитель 

начальных классов, руководитель 

ШМО. 

Волкова Ангелина Ивановна, учитель 

начальных классов, молодой 

специалист. 

2. Борисова Зоя Николаевна, учитель 

начальных классов. 

Сидоренко Ирина Сергеевна, учитель 

начальных классов, молодой 

специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

3. Малькова Наталья Валентиновна, 

учитель русского языка и литературы. 

Наговицына Ника Альбертовна, учитель 

русского языка и литературы, молодой 

специалист. 

4 Климентьева Ия Владимировна, 

заместитель директора по УВР, 

учитель технологии. 

Зубик Юлия Романовна, молодой 

специалист, педагог-психолог. 

5 Шариков Александр Анатольевич, 

учитель физической культуры 

Топчян Анастасия Владимировна, 

учитель физической культуры, молодой 

специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

6 Шариков Александр Анатольевич, 

учитель физической культуры 

Макарова Анастасия Васильевна, 

учитель физической культуры, молодой 

специалист. 

 


		2024-08-22T15:25:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕЛАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




